
令和 7年 5月 1日 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、本社を下記のとおり移転することになりましたので、ご案内申し上げます。

今後、より一層のサービス向上に社員一同努力をしてまいりますので、倍旧のお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

株式会社アスペイワーク       

代表取締役社長 山田 寛 

 

記 

 

新住所：〒160-0022 東京都新宿区新宿 4-3-17 FORECAST 新宿 SOUTH7階 

業務開始日：令和 7年 5月 1日 

電話番号：03-5368-8966 

ＦＡＸ：03-5368-8969 

以上 

 


